Ditta Italia in Miniatura di Rimini,  che è in grado di svolgere detti servizi  nel modo più conveniente per l’ istituzione
scolastica, in termini di efficacia, efficienza ed economicità.

Art. 2 Importo
L’importo  stimato per la realizzazione del servizio/fornitura di cui all’art. 1 è  di   € 672,00 (seicentosettantadue,00),
esente  Iva, CIG: Z313A9F833.
.

IL DIRIGENTE
                                                                                                Ing.